

Pomi Industri ApS

Abildvadvej 5, Thorup, 9610 Nørager

CVR-nr. 25 26 33 83

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2019.

Poul Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Pomi Industri ApS Abildvadvej 5, Thorup 9610 Nørager |
| | Telefon: 98552000 Hjemmeside: www.pomi.dk |
| | CVR-nr.: 25 26 33 83 Stiftet: 12. marts 2000 Hjemsted: Vesthimmerland Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Poul Mikkelsen |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank A/S, Adelgade 31, 9500 Hobro |
| Modervirksomhed | Pomi Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med landbrugsartikler samt produktion, salg og udlejning af landbrugsmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.120 t.kr. mod 6.531 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 343 t.kr. mod 2.438 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.120.262 | 6.531 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.630.551 | -2.617 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -984.002 | -753 |
| Driftsresultat | 505.709 | 3.161 |
| Andre finansielle indtægter | 45.027 | 83 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -108.656 | -116 |
| Resultat før skat | 442.080 | 3.128 |
| Skat af årets resultat | -98.958 | -690 |
| Årets resultat | 343.122 | 2.438 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 343.122 | 2.438 |
| Disponeret i alt | 343.122 | 2.438 |

Balance 30. april

| Aktiver | 2019 | 2018 |
|---|--------------------------|----------------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 810.000 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>810.000</u> | <u>0</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.800.705 | 2.386 |
| Indretning af lejede lokaler | 853.868 | 878 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.654.573</u> | <u>3.264</u> |
| Deposita | 591.705 | 592 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>591.705</u> | <u>592</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.056.278</u> | <u>3.856</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 9.920.663 | 7.440 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 8.257.308 | 8.608 |
| Varebeholdninger i alt | <u>18.177.971</u> | <u>16.048</u> |
| 3 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.468.154 | 2.897 |
| Udskidte skatteaktiver | 74.819 | 176 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 2.398 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 67.892 | 3 |
| Periodeafgrænsningsposter | 85.425 | 104 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.698.688</u> | <u>3.180</u> |
| Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>1.241</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>19.876.659</u> | <u>20.469</u> |
| Aktiver i alt | <u>24.932.937</u> | <u>24.325</u> |

Balance 30. april

| Passiver | 2019 | 2018 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 21.423.795 | 21.080 |
| Egenkapital i alt | <u>21.548.795</u> | <u>21.205</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.115.401 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 2 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 452.428 | 348 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 503.618 | 675 |
| Selskabsskat | 0 | 634 |
| Anden gæld | 1.312.695 | 1.461 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.384.142</u> | <u>3.120</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.384.142</u> | <u>3.120</u> |
| Passiver i alt | <u>24.932.937</u> | <u>24.325</u> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

| | 2018/19 kr. | 2017/18 t.kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.127.749 | 2.551 |
| Pensioner | 447.599 | 6 |
| Andre omkostninger til social sikring | 55.203 | 60 |
| | 2.630.551 | 2.617 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 7 | 7 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 16.666 | 35 |
| Andre finansielle omkostninger | 91.990 | 81 |
| | 108.656 | 116 |
| | | |
| 3. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | |
| Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb | 326.168 | 394.777 |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.115 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | t.kr. |
| Varebeholdninger | | 18.178 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.468 |
| Driftsinventar og materiel | | 3.655 |
| Goodwill | | 810 |
| | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har indgået huslejekontrakt med en månedlig leje på 77 t.kr. Kontrakten kan opsiges med 3 års varsel. | | |

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pomi Holding ApS, CVR-nr. 21584746 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 22 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 29 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
